
III. vlna šablon OP VVV (výzva 80/81) I. vlna šablon OP JAK pro MŠ a ZŠ II. vlna šablon OP VVV (výzva 65/66) I. vlna šablon OP JAK pro SŠ a VOŠ

Počet výzev 
2 výzvy v rozdělení na méně rozvinuté regiony 

(02_20_80) a více rozvinuté regiony (02_20_81)
1 výzva pro všechny regiony (méně rozvinuté, přechodové 

a více rozvinuté)
2 výzvy v rozdělení na méně rozvinuté regiony 

(02_18_65) a více rozvinuté regiony (02_18_66)
1 výzva pro všechny regiony (méně rozvinuté, 

přechodové a více rozvinuté)

Příjemci dotace MŠ, ZŠ zapsané v Rejstříku škol a školských zařízení
MŠ, ZŠ, ŠD, ŠK, SVČ, ZUŠ a poradny zapsané v Rejstříku škol 

a školských zařízení
SŠ, VOŠ, DM a INT zapsané v Rejstříku škol a 

školských zařízení
SŠ, VOŠ, DM a INT zapsané v Rejstříku škol a školských 

zařízení

Délka projektů 24 měsíců 24 - 36 měsíců 24 měsíců (prodloužení až na 30 měsíců) 24 - 36 měsíců 

Období realizace 1. 8. 2020 - 30. 6. 2023 květen 2022  - 31. 12. 2025 1. 1. 2019 - 31. 8. 2022 květen 2022  - 31. 1. 2026

Souběh projektů byl možný s projekty výzvy Šablony II OP VVV
není možný s projekty výzvy Šablony III OP VVV + je možný 

s projekty výzvy 02_19_075
nebyl možný s projekty výzvy Šablony I  OP VVV

není možný s projekty výzvy Šablony II OP VVV + je 
možný s projekty výzvy 02_19_078

Podíl spolufinancování ze 
strany příjemců

0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Zálohová platba projektu ANO ANO ANO ANO

Minimální výše dotace 100.000 Kč 100.000 Kč 100.000 Kč 100.000 Kč

Maximální výše dotace dle počtu dětí a žáků dle počtu dětí, žáků a účastníků zájmového vzdělávání dle počtu dětí, žáků a studentů dle počtu dětí, žáků a studentů

Dotazníkové šetření ano + povinné šablony dle výsledku ano - evaluační šetření, bez povinné šablony ano + povinné šablony dle výsledku ano - evaluační šetření, bez povinné šablony

Podpora de minimis
ano (pro subjekty bez převážného financování z 

veřejného rozpočtu)
ano (pro subjekty bez převážného financování z veřejného 

rozpočtu)
ano (pro subjekty bez převážného financování z 

veřejného rozpočtu)
ano (pro subjekty bez převážného financování z 

veřejného rozpočtu)

Žádost o podporu https://mseu.mssf.cz/ https://iskp21.mssf.cz/ https://mseu.mssf.cz/ https://iskp21.mssf.cz/

Pravidla pro realizaci
Pravidla pro žadatele a příjemce zjednodušených 

projektů OP VVV
Pravidla pro žadatele a příjemce zjednodušených projektů 

OP JAK
Pravidla pro žadatele a příjemce zjednodušených 

projektů OP VVV
Pravidla pro žadatele a příjemce zjednodušených 

projektů OP JAK
Sledovaná (monitorovací) 
období 

2 3 3 3

https://mseu.mssf.cz/
https://iskp21.mssf.cz/
https://mseu.mssf.cz/
https://iskp21.mssf.cz/

	List1

